
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 243 Lunes 9 de octubre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 72387

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
58

52
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

58520 Anuncio de licitación del Servicio Regional de Empleo y Formación del
servicio de colaboración y asistencia técnica al Servicio Regional de
Empleo y Formación (SEF) en el proceso de justificación económica de
subvenciones  destinadas  a  la  realización  de  acciones  formativas,
planes  de  formación,  proyectos  de  formación  y  otras  actuaciones
derivadas de las concesiones de ayudas posteriores a la Ley 30/2015,
de  9  de  septiembre,  por  la  que  se  regula  el  sistema de  formación
profesional  para  el  empleo  en  el  ámbito  laboral.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Servicio Regional de Empleo y Formación.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Sección de Contratación, despacho 26.
2) Domicilio: Avenida Infante Juan Manuel, n.º 14.
3) Localidad y código postal: Murcia 30011.
4) Teléfono: 968 35 75 59 - 968 36 66 75.
6) Correo electrónico: catalina.cascales@carm.es; nuria.murcia@carm.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.carm.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta el 2 de

noviembre de 2017.
d) Número de expediente: C/ 04.57.2017.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  colaboración  y  asistencia  técnica  al  Servicio

Regional  de  Empleo  y  Formación  (SEF)  en  el  proceso  de  justificación
económica  de  subvenciones  destinadas  a  la  realización  de  acciones
formativas, planes de formación, proyectos de formación y otras actuaciones
derivadas de las concesiones de ayudas posteriores a la Ley 30/2015, de 9
de septiembre, por la que se regula el sistema de formación profesional para
el empleo en el ámbito laboral.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 337.771,50 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 02-11-2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Servicio Regional de Empleo y Formación.
2) Domicilio: Avenida Infante Juan Manuel, n.º 14.
3) Localidad y código postal: Murcia 30011.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 243 Lunes 9 de octubre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 72388

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
58

52
0

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 22/09/2017.

Murcia, 26 de septiembre de 2017.- El Director general del Servicio Regional
de Empleo y Formación, Alejandro Zamora López-Fuensalida.

ID: A170071912-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-10-06T19:02:47+0200




